Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.03.2015
	№
	34-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 13.02.2013 № 17-па
      В целях реализации пункта 7.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействию терроризму» (с изменениями и дополнениями), от 25.07.2002 № 144-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Каркатеевы, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановлении администрации сельского поселения Каркатеевы от 13.02.2013 № 17-па «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Каркатеевы», следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 слова «Представитель МБУ КСК «Ника» заменить на слова «Представитель ДК «Ника».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Каркатеевский вестник».
Глава муниципального образования

  А.В. Архипов

2